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Tiedote Akaan Arvo Ylpön koulun sisäilmastotyöryhmän kokouksesta 

Akaan Arvo Ylpön koulun sisäilmastotyöryhmä kokoontui maanantaina 21.1.2020. 

Tehdyt ja tulossa olevat toimenpiteet 

Liikuntasalin remontti on meneillään. Liikuntasalin korjausten edetessä on ilmennyt lisäkorjaustarpeita, joiden 
aiheuttamaa viivästystä alkuperäiseen aikatauluun ei osata vielä arvioida.  

Lattiakaivoja on käyty läpi osassa päärakennuksen tiloja esiintyneen viemärinhajun vuoksi. Osasta lattiakaivoja on 
puuttunut puhdistustulppa, joten hajua on päässyt leviämään tiloihin. Tekstiilityön luokan käytävällä hajua on edelleen 
esiintynyt, joten sen syytä selvitetään.   

Puukoululla on joululoman aikana tehty ilmanvaihdon toimenpiteitä. Yhteen ilmanvaihtokoneeseen vaihdettiin moottori 
ja tuloilman määrää on lisätty. 

Keittiön osalta selvitetään vielä ilmanvaihdon säätöjä ja ilmalämpöpumpun asennusta.  

Päärakennuksen kellarin alipaineistus toteutettiin kesällä. Kellarin ovet on tiivistetty lukuun ottamatta yhtä ovea, jonka 
tiivistys tehdään viikolla 5.  

Musiikkiluokassa on esiintynyt poikkeavaa hajua. Hajun lähdettä selvitetään sisäilman VOC-mittauksilla. 

Sisäilmaoireilu 

Henkilökuntaa pyydetään ilmoittamaan mahdollisesta sisäilmaan liittyvästä oireilusta työterveyshuoltoon, joka tuo tietoa 
oireilusta sisäilmastotyöryhmään. Myös sellaisesta oireilusta tulee ilmoittaa, joka ei vaadi sairaslomaa. Koulun 
henkilökunta voi tehdä ilmoituksen työterveyshoitaja Minna Leinolle sähköpostilla osoitteeseen 
minna.leino@terveystalo.com. Valkeakosken musiikkiopiston henkilökunnan tulee tehdä ilmoitus omaan 
työterveyteensä. Lasten ja oppilaiden huoltajia neuvotaan olemaan yhteydessä lapsen tai oppilaan omaan lääkäriin sekä 
ilmoittamaan mahdollisesta oireilusta myös kouluterveydenhuoltoon. 

Lisätietoja 

Mahdolliset kysymykset pyydetään välittämään sisäilmastotyöryhmän puheenjohtajalle kiinteistöpäällikkö Jaana 
Rajantaukselle (jaana.rajantaus@akaa.fi, puh. 040 335 3255), joka tuo kysymykset sisäilmastotyöryhmän käsiteltäväksi. 
Sisäilmastotyöryhmä kokoontuu seuraavan kerran 14.5.2020. 

Akaan Arvo Ylpön koulun sisäilmastotyöryhmän puolesta 

Jaana Rajantaus, kiinteistöpäällikkö, sisäilmastotyöryhmän pj. 
Akaan Kaupunki 
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